Протокол № 2

заседания судейского комитета ОФ СЛА России

14 мая 2022г.                                                           г. Владимир

Присутствовали: Герман И.В., Ткачук В.М., Гилей Ю.М., Григорьева М.М.,

Локк С. А., Рычков А. Л. - 6 из 8. Кворум имеется.

Повестка: формирование аттестационной комиссии для аттестации спортивных

судей, участников всероссийского судейского семинара 15.05.2022.

Слушали: Германа И.В.   Предложил следующий состав аттестационных

комиссий

- для семинара и зачета 15.05.2022 — Дьяченко В.В. - председатель комиссии,

Герман И.В., Гилей Ю.М. - члены аттестационной комиссии.

Голосовали:

ЗА — 6

ПРОТИВ — нет

ВОЗДЕРЖАЛОСЬ — нет

Принято единогласно.

Постановили: Назначить аттестационную комиссию для участников семинара

15.05.2022г. В составе:

Дьяченко В.В.(ССВК)  - председатель (лектор)

Герман И.В.(ССВК)  - член комиссии

Гилей Ю.М. (ССВК)   член комиссии

Председатель комитета                                          И.В.Герман

Протокол № 1

аттестационной комиссии

15 мая 2022г                                                                                                   online

Присутствовали: Дьяченко В.В., Герман И.В., Гилей Ю.М. - аттестационная комиссия в

полном составе.

Повестка: проведение аттестации спортивных судей на присвоение и подтверждение

категории «Спортивный судья всероссийской категории по спорту сверхлегкой авиации».

Слушали;  Германа И.В.  Для повышения уровня грамотности и ознакомления с

практическим опытом судейской деятельности широкого круга судей разных категорий

предложил допустить в качестве слушателей без права допуска к квалификационному зачету

всех подавших заявку.

Голосовали:

ЗА — 3

ПРОТИВ — нет

ВОЗДЕРЖАЛОСЬ — нет.

Принято единогласно.

Постановили:

Допустить к участию в семинаре и сдаче квалификационного зачета следующих спортивных

судей:

ССВК:

Коваль В.В

Копчинский В.Р.

Силевич С.Ю.

СС1К:

Лазарев-Марченко С.А.

Киреев А.В.

Няникова Г.Г.

Быстрицкий А.А.

Агантаев Е.К.

Дорофеев В.А.

Допустить к семинару в качестве слушателей без права сдачи квалификационного зачета:

Массалимов А.Т.

Риве Сергей Зихардович

Дмитриев Игорь Сергеевич

Ливанцов Артем Григорьевич

Орешенков Сергей Витальевич

Караваев Владимир Михайлович

Фёдоров Алексей Владимирович

Червякова Татьяна Васильевна

Арамелев Игорь Викторович,

Сергей Суклета

Олег Андреев

Дмитрий Гончаров

Александр Калужин

Олег Кузнецов

Алиса Пучкова

Анастасия Баранова

Семенова Альфия Наильевна

Сергей Кожин

Шестаков Дмитрий Николаевич

Локк Сергей Александрович

Дьяченко Татьяна Владимировна

Рычков Александр Леонидович

Карижский Игорь

Герт Максим Александрович

Анна Боярских

Погольша Денис Валерьевич

Председатель аттестационной комиссии          _________________ В.В.Дьяченко

Член аттестационной комиссии

спортивный судья всероссийской  категории    _________________Ю.М.Гилей

Член аттестационной комиссии

спортивный судья всероссийской  категории    _________________И.В.Герман

Протокол № 2

заседания судейского комитета ОФ СЛА России

14 мая 2022г.                                                           г. Владимир

Присутствовали: Герман И.В., Ткачук В.М., Гилей Ю.М., Григорьева М.М.,

Локк С. А., Рычков А. Л. - 6 из 8. Кворум имеется.

Повестка: формирование аттестационной комиссии для аттестации спортивных

судей, участников всероссийского судейского семинара 15.05.2022.

Слушали: Германа И.В.   Предложил следующий состав аттестационных

комиссий

- для семинара и зачета 15.05.2022 — Дьяченко В.В. - председатель комиссии,

Герман И.В., Гилей Ю.М. - члены аттестационной комиссии.

Голосовали:

ЗА — 6

ПРОТИВ — нет

ВОЗДЕРЖАЛОСЬ — нет

Принято единогласно.

Постановили: Назначить аттестационную комиссию для участников семинара

15.05.2022г. В составе:

Дьяченко В.В.(ССВК)  - председатель (лектор)

Герман И.В.(ССВК)  - член комиссии

Гилей Ю.М. (ССВК)   член комиссии

Председатель комитета                                          И.В.Герман

Приложение 1.

К протоколу аттестационной комиссии №  2

Федерации спорта сверхлегкой авиации России об аттестации спортивных

судей на присвоение (подтверждение) квалификационной судейской

категории «спортивный судья всероссийской  категории по спорту

сверхлегкой авиации»

Список спортивных судей, сдавших квалификационный зачет и успешно прошедших

аттестацию на присвоение (подтверждение) квалификационной судейской  категории

«спортивный судья всероссийской категории по спорту сверхлегкой авиации»

17.05.2022                                                                            г. Владимир

№

п/п
Фамилия И.О.

Судей

ская

категория

Город, район Оценка

1
Коваль Владимир

Владимирович
ССВК  Республика Крым Отлично

2
Копчинский Вячеслав

Романович
ССВК  Республика Крым Хорошо

3
Силевич Сергей

Юрьевич
ССВК  Республика Крым Отлично

4
Лазарев-Марченко

Сергей Алексеевич
СС1К Московская область Отлично

5
Няникова Галина

Генадьевна
СС1К Санкт-Петербург Отлично

6
Быстрицкий Алексей

Александрович
СС1К г. Москва Хорошо

7
Агантаев Евгений

Константинович
СС1К Ленинградская обл. Отлично

8
Дорофеев Владимир

Александрович
СС1К Ленинградская обл. Удовлетворительно

9
Киреев Алексей

Валентинович

СС1К
Московская область Хорошо

Председатель аттестационной комиссии

спортивный судья всероссийской  категории    ________________ В.В. Дьяченко

Член аттестационной комиссии

спортивный судья всероссийской  категории       _______________Ю.М.Гилей

Член аттестационной комиссии

спортивный судья всероссийской  категории       _______________И.В.Герман